令和７年１月８日発行

202４～202５年度 RI2540 地区テーマ

「小さな奉仕を積み重ね、

希望の未来へ前進しよう」

第１３８４例会 ２０２５年１月８日(水)

■大館市内４RC 合同新年会 令和７年１月８日(水)１８：３０～北秋くらぶ

                                             担当：大館ロータリークラブ

１８：００  受付開始（受付は各クラブ毎）

１８：３０  物故会員紹介(別紙)  大館ＲＣ 戸嶋 一之

黙祷

開会の言葉 司会 大館ＲＣ 幹事 小松 和志

       点鐘

ソング 国歌 君が代 ロータリーソング 奉仕の理想

１８：３５  新年の挨拶 大館市内４ＲＣ代表 大館ＲＣ会長 中川 義明

来賓ご紹介 大館ＲＣ会長 中川 義明

大館市長        石田 健佑 様

大館商工会議所 副会頭 山城 久和 様

       大館商工会議所 青年部 会長 虻川 洋行 様

       ＲＩ2540 地区 ガバナーノミニー 土舘 守 様

          〃   北区ガバナー補佐 西村 政幸 様

１８：４０  来賓挨拶 大館市長 石田 健佑 様

１８：５０  乾杯 ＲＩ2540 地区 ガバナーノミニー 土舘 守 様

       余興 ゲーム：ビー玉を転がしタイムを競う(来賓・各クラブから１組選出)

１９：３０  大館４ＲＣ新会員紹介(別紙)

１９：５０  手に手つないで

１９：５５  閉会の言葉 大館北ＲＣ会長 藤盛 公之(次年度当番クラブ)

２０：００  解散

Ｒ Ｉ 会 長 : ステファニーA .アーチック
地区ガバナー : 佐藤 和志 （田沢湖ＲＣ）

会 長 : 菅原 新一
幹 事 : 秦   誠
会報委員長 : 尾形 勝美

THE MAGIC OF ROTARY

大館中央ロータリークラブ
ODATE CHUO ROTARY CLUB

ロータリーのマジック

Weekly Report

■出席報告

会員数 １５名

本     日   出席者   ８名  出席率   ５７．１４％

９/３０修正   出席者  １２名  出席率   ８０．００％

修正率  ８６．６６％

■例会
毎週月曜日 12:30～
秋北電機工業（株）

■事務局
〒017-0055 大館市字沼館 91
秋北電機工業（株）内
TEL：0186-42-7275
FAX：0186-45-1552
E-mail：ri2540odatechuo@gmail.com

                                                                   令和７年１月８日発行